Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

31.08.2021  № 105

г. Гаджиево

Об утверждении Программы производственного контроля

МБДОУ № 6 «Светлячок»

В соответствии с требованиями статьи 32 Федерального закона от 30 марта

1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

постановлением  главного государственного санитарного врача РФ от 13 июля 2001

г. № 18 «О введении в действие Санитарных правил – СП 1.1.1058-01» и в целях

выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации

контроля соблюдения санитарно- эпидемиологических требований в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»» (далее – Программа)

(Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в

соответствии с Программой заместителя заведующего по АХР (Дикая Л.Ю.).

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий по Программе:

заместителя заведующего по ВМР (Пронькина Н.Н.), заведующего хозяйством

(Черных О.А.).

4. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля

соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться

Программой и должностной инструкцией.

5. Приказ вступает в силу с 01.09.2021.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская

http://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/
http://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/